Sciendum eft quod Adam filius Tetbaudi ha-

buerat juxtaBraellum quandam terram que Ra-

ieium dicitur. Нале predeceflores fui per multas

fucceflîones jure hereditario poífederant. Sed quia

contigua erat forefte Widonis de Valle & Andrée

Vitreacenfis & fere faltus ad earn terram egredie-

bantur propter amenitatem nemoris & pratorum &

fluminis, quod fecus earn diffluebàt, confilio cu-

jufdam foreftarii Hervei nomine , Wido & Andreas

abftulerunt earn fupradifto viro & ejeciis habita-

toribus in faltum ¿e íbreftam mutaverunt. Con-

queftus eft autem memoratus Adam multo tempo

re ; fed feritatem potentum, nec guerra , quia gran-

daevus & pauper erat, potuit frangere , nec preci-

bus diutinis emollire. Poftremo cum jam decrepite

«fíec etatis & finem dierum fuorum imminere fibi

cerneret cum multa parentum & vicinorum manu

flebiliter Domnum Andream Vitracenfem adivit Se

ut fui mifereretur quo poterat fingultu popofeit.

Rogavit igitur eum ut fupradidam terram Mona-

chis fan&i Sergü concederet , & ut propter earn fe

& "Walterium filium fuum juniorem in Monachi-

cum ordinem fufeiperent, impetraret. Supplicatio-

ne itaque procerum fuorum miferkorditer Dom-

nus Andreas preces íenis exaudivit Se terram Mo

nachis íicut petebatur in helemofina ipfe Se Ro-

bertus filius ejus conceflit. Accepit igitur Adam Sc

filii ejus Tetbaudus & Paganus Se "Walterius bacu-

kim & coram Domino Andrea & filio ejus Roberto

& multis Baronibus donum hujus terrae in manu

Gothanni Mon. pofuerunt & fe fratribus qui inibi

aderant ad Monachatum tradiderunt. Filius vero

Adae primogenitus Morehennus nomine jam du-

dum hoc conceflerat. Facta eft haec donatio vel

conceflio in domo Berthas matris Andrée coram

multis teftibus quorum hec funt nomina , Froge-

rius Tetbaudi. Hamelinus filius Normanni. Paga

nus frater ejus. Andreas frater ejus. Bocardus fil.

Frogcrii. Frogerius filius Rivaldi. Pifcis de fanâo

Herveo. Ruellonus frater ejus. Alanus de Ruvreia.

Jarnegonus Villicus. Wihenocus de Faguo , &c.

Au commette, du Cart, de S. Serge , àla fin de l'Index,

■e d'André de Vitré aux Moines de S. Aubin

fur la mort de fonfrère.

Litterae quas miíit Andreas de Vitreio Domno

Gerardo Abbati S. Albini ömnibufque fratri

bus. A. de Vitreio & B. mater ejus obedientiarft

& fidèle fervitium. Precamurvos pro Dei amore Se,

Boftri utmemoriam faciatis anniverfariiRobertifra-

tris mei XV. Kalend. Sept. unde promitto vobis me

cuftoditurum fideliter omnia veftra ubique. Vá

lete. Ex mf. cod. lib. S. Aug. de civit, Dei BtbHotbens

S, Albini Andegavenfis.

Donfait л l'Abbaye de S. Serge par Geoffroi de

Moufliers.

AD confirmandam notitiam , &c. Gaufridus de

monafteriis dedit Monachis S. Sergii quid

quid habebat in altare fandi Sulpitii de Gena in

offerendis & primitiis & fuam tertiam de cenfu de

cymiterio Se fuam partem de vendis in eodem cv-

miterio & in burgo qui tune erat & exerefeet cir

ca cymiterium &monafterium. Conceflit eis prete-

rea quamdam portionem terra» juxta cymiterium

fanfti Sulp, quam Ingelbaldus Dalivoxa dederat

Monachis S. Sergii ubi facerent fua a?dificia. Etpro-

milit ut faceret concederé fuse uxori hoc donum

cum à fua gefina levaret. Et accepit ab Ab.Daiberto

beneficium loci fibi & uxori fuse & patri & matri

& fratribus fuis & с. fol. denariorum , tali adhuc

convenientia ut credentiam habeat in burgo ficuti

prius habuerat cum omnibus hominibus Alius burgi

ufquequo injuriam illis faciat. Et fi injuriam illis

fecerit perdat credentiam donee reddat. Et poft-

quamreddiderit fuam habeat,ficutprius,credentiam.

Et fi Monachus mulum aut palafredum habuerit ,

acommodet illi femel aut bis in anno ufque ad cu

riam Comitis. Et fi penes eum debilitaverit aut

mortuus fuerit , alium non accommodet donee red

dat debilitatum vel mortuum, & ii in aliquo ne-

ceflario loco Monachum mittere voluerit , pefgat

Monachus abfque damno fua* obediential, con-

duäu tarnen Gauffridi, СагШ, S, Strgii, • - ■

Autrt
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Autre fait à l'Bglife d' Alet par Robert fils

de Brefei.

NOtumfit, tam futurae , quam praefenti gene-

rationi, hanc icripturam legenti vel audienti,

Robertum filium ßreiel de Ploierno , pro falute

animae fuae & fîlii fui Ingandi, atque uxoris fuae

E. & omnium parentum luorum , in eleemofynam

perpetuam beato Petro civitatis Aletae , atque ejus

Epifcopo, nomine Benedido, qui tune EccleGam

Aletenlem regebat , ejufque fuccéfloribus dedifle

quamdam terram juxca praefats urbis portam ,

íándique Servatii cimiterium fitam , quam heredi

tario jure à Vicario nomine Wigono libere tene-

bat , eo videlicet tenore , ut ipíe ipfiufque fuccef-

fores omnium fupradidae Ecclefiae benehciorum in

perpetuum participes maneant , cundifque Epif-

copatus illius Ecclefiarum ejus memoria perennis

fiat ; & quando ad finem pervenerit , ejus corpus

pro alterius crimine inhumatum non exiftat, quod

ne temporum prolixitate , feu fucceíTorum livore

corrumpi valeat , feripti memoriae commendavi-

jnus. Hujus rei funt telles ipfe Benedidus Epifco-